
Hinfahrt:  „Die Römer erobern Waldmössingen“  

 

Kinder von Schramberg Tal – müssen sich um 7.15 Uhr am 

Busbahnhof einfinden. Hier warten MitarbeiterInnen auf die 

Kinder! Es können keine späteren Busse genutzt werden! 

 

Bus 1: Busfahrplan für Kinder aus Schramberg Tal und Seedorf 

Schramberg- Seedorf - Waldmössingen (SBG-Bus 7477 Richtung: Oberndorf 
Bahnhof/ZOB) 
 

Schramberg Busbahnhof 07:22 Uhr 

  

Seedorf Heiligenbronnerstraße 7:42 Uhr 

Seedorf Fa.Junghans 7:44 Uhr 

Seedorf Rose 7:46 Uhr 

Seedorf Rathaus 7:47 Uhr 

  

Waldmössingen Ortsverwaltung 7:51 Uhr  

 

 

Bus 2: Busfahrplan für alle Kinder, die an einer Haltestelle 

zusteigen – auch dieser Bus wird begleitet! 

Schramberg- Sulgen - Heiligenbronn- Waldmössingen (SBG-Bus 7477 Richtung: 
Oberndorf Bahnhof/ZOB) 
 

Schramberg Realschule 07:33 Uhr 

Schramberg Paradiesplatz 07:35 Uhr 

Schramberg HAU 07:36 Uhr 

Schramberg Hans Sachs 07:37 Uhr  

Schramberg Grüner Baum 07:38 Uhr  

  

Sulgen Schramberger Straße 07:42 Uhr  

Sulgen Rose 07:43 Uhr 

Sulgen Industriegebiet 07:44 Uhr  

  

Oberreute Kreuz 07:45 Uhr  

Brambach 07:46 Uhr  

  

Heiligenbronn Mitte 07:48 Uhr 

Heiligenbronn Lehen 07:49 Uhr  

Waldmössingen Ortsverwaltung 07:53 Uhr  
 



Rückfahrt „Die Römer erobern Waldmössingen“ 

 

Bus Nr. 1 & Nr. 2:  

Ortsverwaltung Waldmössingen - Seedorf -  Heiligenbronn – Sulgen-
Schramberg (SBG-Bus 7477 Richtung: Oberndorf Bahnhof/ZOB) 
 

Ortsverwaltung Waldmössingen 16:09 Uhr 

Waldmössingen Hasen 16:10 Uhr 

Waldmössingen Webertal 16:11 Uhr 

  

Seedorf Rathaus 16:13 Uhr 

Seedorf Heiligenbronner Str. 16:14 Uhr 

  

Heiligenbronn Hefterwaldstraße 16:19 Uhr 

Brambach 16:21 Uhr 

Oberreute Kreuz 16:22 Uhr 

Sulgen Industriegebiet 16:23 Uhr 

Sulgen Rose 16:26 Uhr 

  

Sulgen Schramberger Str. 16:27 Uhr 

Schramberg Hans Sachs 16:30 Uhr 

Schramberg HAU 16:31 Uhr 

Schramberg Paradiesplatz 16:32 Uhr 

Schramberg Busbahnhof 16:36 Uhr 
 


